
Škoda Auto a.s.
se sídlem tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav ||
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 332, pod spisovou značkou Rg. B 332
lČ: 00 17 70 41
Zastoupená:
Ing. janem Frydrychem, vedoucím útvaru Operativní HR péče, digitalizace, HR 4.0
Ing. janem Chmelíkem, vedoucím útvaru péče o MGMT, Employer Branding
(dále jen ,,Škoda Auto")

A

Střední průmyslová škola strojnická, škola hlavního města Prahy
se sídlem: Betlémská 287/4, Praha 1 - Staré Město, 110 00
IČO: 70872589
Zastoupená:
Ing Miroslavem Žilkou, CSC , ředitelem školy

(dále jen ,,Škola")

(společně dále jen ,,Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., ve
znění pozdějších předpisů tuto:

Rámcovou smlouvu o vzájemné spolupráci
(dále jen ,,Smlouva")

ČI. l
Předmět a účel smlouvy

1.1 Smluvní strany uzavÍrajÍ po vzájemné dohodě tuto Smlouvu, na jejímž základě budou prostřednictvím aktivit
ve výchovně vzdělávací, pedagogické, personálni a materiální oblasti, společně prohlubovat vazby mezi
teoretickým vzděláváním a praxi.

1.2 Předmětem Smlouvy jsou práva a povinnosti Smluvních stran při vzájemné spolupráci.

ČI. [j
Podmínka vzájemné spolupráce ŠKODA AUTO a Školy

2.1 Škoda Auto umožni pedagogům i žákům Školy dvě bezplatné tematické exkurze do svých provozů
v průběhu jednoho školnIho roku,

2.2 Škoda Auto přizve pedagogické pracovníky a žáky Školy na odborné akce pořádané společností Škoda
Auto,

2.3 Škola bude v profesní přípravě žáků spolupracovat se Škoda Auto, tak aby část absolventů byla po
ukončení studia profesně připravena k pracovnímu uplatnění ve Škoda Auto,

2.4 Škoda Auto s přihlédnutím k aktuálním volným kapacitám daruje ke vzdělávacím účelům a za podmínek
stanovených darovací smlouvou produkty a zařízeni z automobilové výroby.

2.5 Škoda Auto umožní vyučujícím účast na odborných školeních ve spolupráci se servisním tréninkovým
centrem dle interních kapacit,

2.6 Škola umožni Škoda Auto vykonávat mezi žáky Školy informační kampaň o možnostech pracovního
uplatnění ve Škoda Auto,

2.7 Škola umožni personálním pracovníkům Škoda Auto provádět mezi žáky nábor budoucích zaměstnanců,

Škoda Auto a s. l tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav ||, 293 01 Mladá Boleslav, Czech Republic
ičo: 00177041, Městský soud v Praze B 332 1/2

INTERNAL



2.8 Škola bude na pořádaných akcích propagovat Škoda Auto, jako svého spo|upracujícjho partnera (např.
umístěnÍm reklamnIho loga apod.) a zároveň přizve Škoda Auto k účasti na těchto akcích,

2.9 Škola bude Škoda Auto za účelem sběru dat pro statistiky personálního marketingu pravidelně vždy na
začátku každého škdního roku informovat o vyučovaných učebních oborech a počtech žáků, kteří tyto
obory navštěvují.

ČI. Ill
Závěrečná ustanovení

3.1 Ustanovení neupravená touto Smlouvou se řIdi právními předpisy České republiky, zejména pak zák. č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,NOZ"), přičemž platí, že:
a) v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 NOZ na sebe Škola přebírá nebezpečí změny okolností;
b) v souladu s § 558 odst. 2 NOZ Smluvní strany ujednávají, že obchodní zvyklost nemá přednost před

ustanovením zákona, jež nemá donucujÍcÍ účinky;
C) je vyloučena aplikace §1799, §1800 noz týkající se smluv uzavíraných adhezním způsobem;
d) ve smyslu § 1740 odst. 3 NOZ se vylučuje uzavřeni této Smlouvy s jakoukoliv odchylkou, byt' by to byla

odchylka, která podstatně nemění původní podmínky. Totéž platí i pro sjednávání jakýchkoliv změn této
Smlouvy či uzavírání dňčích smluv na tuto Smlouvu navazujících.

3.2 Jakékoliv změny a doplňky této Smlouvy je možno provádět jen formou číslovaných písemných dodatků a
se souhlasem obou smluvních stran.

3.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom.
3.4 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a uzavírá se na dobu určitou do 1. 4.

2025
3.5 Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně ukončit smlouvu písemnou výpovědí bez udáni důvodu, a to

vždy s účinností k 31. 1. nebo 30. 6. každého roku, přičemž písemná výpověď' musí být druhé smluvní straně
doručena vždy nejméně 30 dní před datem účinnosti.

3.6 Smluvní strany prohlašují, že uzavírají tuto smlouvu svobodně a vážně a na důkaz svého souhlasu s jejím
obsahem připojuji vlastnoruční podpisy.

Mladá Boleslav,

za Škoda Auto
Ing. Jan Fryd'ych
..

Ing. ja - Chmelík

.. , . . . ředitel Školy·Ing. Miroslav Zilka, CSC.

30 2024

Škoda Auto a.s. l tř Václava Klementa 869, Mladá Boleslav ||, 293 01 Mladá Boleslav, Czech Republic
ičo: 00177041, Městský soud v Praze B 332 2/2

INTERNAL


